
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 5 
dle § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) 

 

 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržela dne 4. 

a 5. srpna 2014 žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi: 

 

Dotaz č. 1 

Zadavatel v Kvalifikační dokumentaci (dále jen „KD“) uvádí: 

„Předmětem plnění první prováděcí smlouvy, která bude uzavřena současně s rámcovou 

smlouvou dle návrhu rámcové smlouvy, bude poskytnutí následujícího plnění: 

• jednorázová modernizace hardware zadavatele; 

• podpora koncových stanic; 

• provoz a rozvoj serverů, diskových polí a síťových prvků; 

• správa mobilních zařízení; 

• podpora kopírovacích strojů; 

• zálohování; 

• podpora tiskáren a periferií; 

• provoz HelpDesk/HelpLine; 

• správa systémového vybavení a systémového software; 

• provoz informačních systémů; 

 
Zadavatel: 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
se sídlem  Praha 4, Antala Staška 2059/80b 

IČO: 00063584 

 
Veřejná zakázka:   

„Zajištění externího správce, tj. outsourcing informačních technologií a služeb“ 
 

Evidenční číslo zakázky: 487581 



 

• průběžné školení pracovníků zadavatele;  

• podpora v sídle zadavatele; 

• zajištění konání voleb; 

• převzetí smluv uzavřených se stávajícími dodavateli zadavatele; 

• zajištění ekologické likvidace hardware zadavatele; a 

• poskytování dodatečných rozvojových činností.“ 

 

Dotaz: prosíme zadavatele o upřesnění, co se skrývá pod ustanovením: 

• převzetí smluv uzavřených se stávajícími dodavateli zadavatele; 

především o které smlouvy se jedná, jejich typ, se kterými subdodavateli a co je předmětem 

uvedených smluv, včetně doby jejich trvání a vyjasnění termínu „Převzetí“? 

 

Odpověď č. 1 

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že podrobné vymezení předmětu plnění výše uvedené veřejné 

zakázky včetně podmínek plnění bude součástí zadávacích podmínek, které budou zadavatelem 

zveřejněny po posouzení splnění kvalifikačních předpokladů jednotlivými dodavateli; dotaz 

dodavatele tak zadavatel považuje za poněkud předčasný.  

Zadavatel však dále uvádí, že převzetí smluv, resp. jejich postoupení na dodavatele ve smyslu § 

1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, předpokládá pouze u několika málo 

smluv, jejichž předmětem bude zejména poskytování maintenance k hardware a software.  

 

 

Dotaz č. 2 

Žádáme vás tímto o upřesnění informace, zda je v souvislosti s vydáním Dodatečná informace 

č.4 z 28.7.2014, stále platný dokument „IT outsourcing_Kvalifikační dokumentace_final.pdf“ 

uveřejněný na webu zadavatele s datem 30.6.2014, nebo bude zveřejněna jeho nová 

aktualizovaná kumulativní verze. 

Důvodem našeho dotazu jsou právě postupné změny kvalifikačních požadavků formou 

dodatečných informací, které od počátečního uveřejnění kvalifikační dokumentace už dosáhly 

významného rozsahu. 

 

Odpověď č. 2 

Dokument označený tazatelem jako „IT outsourcing_Kvalifikační dokumentace_final.pdf“, který 

je od 30. 6. 2014 uveřejněný na profilu zadavatele a obsahuje kvalifikační dokumentaci k výše 

specifikované veřejné zakázce je stále platný. Zadavatel prohlašuje, že není povinen aktualizovat 

zadávací podmínky k veřejné zakázce v průběhu lhůty pro podání žádostí o účast, dodavatelé 



 

jsou však povinni ve své žádosti o účast zohlednit veškerá upřesnění, která vyplývají z řádně 

uveřejněných dodatečných informací. Dle názoru zadavatele navíc ani rozsah změn 

kvalifikačních předpokladů neodůvodňuje potřebu aktualizace kvalifikační dokumentace (tj. 

dokumentu „IT outsourcing_Kvalifikační dokumentace_final.pdf“).  

 

 

V Praze dne 8. 8. 2014 

 

 

 

 

 

            JUDr. Pavel Šimice, v.r. 

                   Vedoucí odboru právního  

                             Úřad městské části Praha 4 


		2014-08-08T11:54:42+0200


		2014-08-08T11:54:50+0200




